昆明市官渡区人力资源和社会保障局

昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于拨付中国水利水电第十四工程局有限

公司 2021-2023 年企业新型学徒制剩余培训
补贴的公示

根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省职业技能提升

行动实施方案 ( 2019-2021 年 ) 的通知》( 云政办发〔2019〕

69 号) 、《云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于全

面推 行企业新型学徒制的通知》(云人社发〔2019〕16 号、《云

南省 职业技能提升行动资金管理办法》(云财规〔2019〕3 号) 和

《昆明市人民政府办公室关于印发职业技能提升行动实施办法

(2019-2021 年) 的通知》(昆政办〔2019〕93 号)文件精神，昆

明市官渡区人力资源和社会保障局于 2023 年 12 月 30 日到中国

水利水电第十四工程局有限公司进行 2021- 2023 年企业新型学

徒制培养项目期终检查验收。依据检查验收意见，现拟拨付

2021-2023 年中国水利水电第十四工程局有限公司企业新型学徒

制培训补贴资金如下：

中国水利水电第十四工程局有限公司 2021 年向我局申报企

业新型学徒培养 637 人，2022 年 540 人通过期中检查评估，2023

年 473 人通过期终检查验收。对获得三级（高级）的 473 人企业

新型学徒按照每人每年 6000 元的标准拨付剩余补贴资金 283.8

万元。

具体情况见附件。

为体现公平、公正、公开原则，现予以公示，广泛听取社会

各界意见，接受广大群众监督，现向社会进行公示，如有意见和

问题，从公示之日起，可通过信函、电话等方式反映。举报反映

的问题要实事求是，客观公正，线索明晰。举报人必须提供本人

真实通信地址和姓名，以便调查核实。

公示时间：2024 年 4 月 12 日— 2024 年 4 月 18 日

举报电话：0871-67157071

地址：云南省昆明市官渡区云秀路官渡区人民政府 1 号楼 4

楼 1452 办公室

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 4 月 12 日